
                                                        令和２年４月３日   

新入生の皆さん 

新入生の保護者 様 

                                                     京田辺市教育委員会     

                            教育長 山岡 弘高    

                                                     京田辺市立三山木小学校   

                            校 長 小長谷 直樹   

 

入学式延期についてのお知らせ 

 

 新型コロナウイルス感染症の状況を鑑みて、予定しておりました入学式を下記のとおり延期しますので、

お知らせします。急遽、学校の臨時休業に伴い延期となりますが、昨今の事情をご賢察のうえ、何卒ご理解

賜りますよう、お願い申し上げます。 

 なお、今後、新たな状況変化があった場合は、変更する可能性があります。京田辺市教育委員会または

学校のホームページによりお知らせをすることがありますので、ご確認いただきますようお願いします。 

 

記 

 

１  延期日時 令和２年４月１ ５日（水曜日） ９時３０分 開式 

 

２ 式  場 京田辺市立三山木小学校 体育館 

 

３ その他    ・受付は午前８時４０分～９時１ ０分です。 

         ・保護者の方は、午前９時２０分までに会場にお入りください。 

・児童上靴（白ズック靴に記名のこと）、保護者上履き、上履き入れをご持参ください。 

・教科書、学用品等を入れる袋をご用意ください。 

・記念撮影を入学式終了後に予定しております。入学説明会で説明した通り、児童のみ

の記念写真とします。 

・もし、当日欠席の場合は、必ず小学校へ午前８時３０分までにご連絡ください。 

（電話 ６２－１ ０５５） 

・北門からお入りください。また、お車での来校は、ご遠慮ください。詳しくは先日郵送さ

せていただいた「入学式のご案内（再送）」をご参照ください。 

・風邪のような症状のある方には、出席を自粛していただきますよう、お願いします。 

・来場される際は必ずマスクを着用の上、入場時にはアルコールでの手指消毒にご協力

ください。また、場内での咳エチケットの徹底等、感染予防に十分気をつけてください。 

・換気のため、会場の窓を開けて行いますので、暖かい服装でお越しください。 

・人数の集中を避けるため、ご来賓の臨席や在校生の参加も見送らせていただいておりま

す。各ご家庭からの体育館への入場は、児童一人につき１ 名とさせていただきます。

複数でお越しの場合は、控室でお待ちいただきますよう、お願いします。 

・すべてが終了するのは、午前１ １ 時４０分頃の予定です。 

 


